РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2020г.  №44

п. Александровский

О внесении изменений в перечень информации о деятельности Администрации Алексеевского  сельсовета Касторенского района  Курской области, размещаемой в сети
«Интернет», утвержденный постановлением Администрации Алексеевского  сельсовета Касторенского района  Курской области от  03.07.2013 г. № 14 «О порядке
размещения в сети  Интернет информации  Администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области и Собрания депутатов Алексеевского сельсовета
Касторенского района»

 В соответствии со статьями 10, 13, 14 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района  Курской области, Администрация
Алексеевского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Алексеевского  сельсовета Касторенского района  Курской области от  03.07.2013 г. № 14 «О порядке
размещения в сети  Интернет информации  Администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области и Собрания депутатов Алексеевского
сельсовета Касторенского района»:

 1.1. Пункт 1.3. раздела 1. «Общие положения» Положения об официальном информационном сайте администрации Алексеевского  сельсовета Касторенского района
Курской области и Собрания депутатов Алексеевского  сельсовета Касторенского района Курской области в сети Интернет, утвержденного постановлением Администрации
Алексеевского  сельсовета Касторенского района Курской области от 03.07.2013 г. № 14 «О порядке размещения в сети  Интернет информации Администрации
Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области и Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района», изложить в следующей редакции:

«1.3.Адрес Сайта для размещения информации о деятельности Администрации  Алексеевского  сельсовета Касторенского района и Собрания депутатов
Алексеевского  сельсовета Касторенского района – https://alekseevskiyselsovet.ru

 1.2.Пункты 8, 9, 10 подраздела II «Информация о нормотворческой деятельности Администрации  Алексеевского  сельсовета Касторенского района Курской области и
Собрания  депутатов Алексеевского  сельсовета Касторенского района Курской области», раздела 2. «Перечень информации о деятельности администрации Алексеевского
сельсовета Касторенского района Курской области и Собрания депутатов Алексеевского  сельсовета Касторенского района Курской области и подведомственных учреждений,
размещаемой в сети Интернет» Положения об официальном информационном сайте администрации Алексеевского  сельсовета Касторенского района Курской области и
Собрания депутатов Алексеевского  сельсовета Касторенского района Курской области в сети Интернет, утвержденного постановлением Администрации Алексеевского
сельсовета Касторенского района Курской области от 03.07.2013 г. № 14 «О порядке размещения в сети  Интернет информации Администрации Алексеевского сельсовета
Касторенского района Курской области и Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района», изложить в следующей редакции:

«8

Муниципальные правовые акты, изданные (наименование органа местного
самоуправления муниципального образования), включая сведения о внесении в них
изменений, признании их утратившими силу, признании их судом
недействующими, а также сведения о государственной регистрации муниципальных
правовых актов в случаях, установленных законодательством Российской
Федерации

В течение 7 календарных дней со дня вступления в силу, за
исключением муниципальных правовых актов, содержащих
сведения, распространение которых ограничено федеральным
законом

9 Тексты проектов муниципальных правовых актов, внесенных в Собрание
депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района В течение 5 рабочих дней со дня регистрации проекта

10 Административные регламенты, стандарты государственных и муниципальных
услуг

В течение 5 рабочих дней со дня утверждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Алексеевского сельсовета

Касторенского района  В.А.Пивовар

https://alekseevskiyselsovet.ru/